
UCHWAŁA NR  113/25 
 

Rady Osiedla Golęcino - Gocław 
z dnia 11-04-2025 r. 

 

w sprawie  przeznaczenia środków na realizację zadania w ramach Budżetu Osiedlowego 

 

Na podstawie § 32 ust.1 i § 7 Statutu Osiedla Golęcino – Gocław Uchwała Nr XXIX/764/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Golęcino - Gocław  

(Dzienik Urzędowy  Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz.2858) 

Rada Osiedla Golęcino - Gocław uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Osiedla wyraża zgodę na realizację zadania pt. „Budowa placu zabaw i strefy wypoczynku 

przy ul. Grobla” w ramach Budżetu Osiedlowego i przeznacza na realizację 650 000 zł.  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się ocenie Zarządowi Rady Osiedla Golęcino-Gocław. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                           
IWONA POMASKA           WIESŁAWA ELIKS 

 Przewodniczący Rady Osiedla     Skarbnik Rady Osiedla 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Rada Osiedla Golęcino-Gocław przyjęła pozytywnie realizację zadania pt. „Budowa placu zabaw 

i strefy wypoczynku przy ul. Grobla” w ramach Budżetu Osiedlowego i przeznacza na realizację  

650 000 zł.  

 

 


